Seguridad Vial, bajo 
modalidad de 
suscripción, para el 
fortalecimiento de las 
capacidades de 
monitoreo de redes, 
servidores, 
aplicaciones, 
servicios en la nube, 
detección temprana 
de fallas y 
visualización integral 
del estado de los 
equipos. 

DOSCIENTOS 
OCHENTA Y NUEVE 
MILLONES 
TRESCIENTOS 
SETENTA Y NUEVE 
MIL 
CUATROCIENTOS 
SESENTA Y NUEVE 
PESOS M/CTE. 
($289.379.469), 
Incluidos todos los 
impuestos a que haya 
lugar. 

El plazo para la 
ejecución será hasta 
el 19 de diciembre de 
2027, contados a 
partir del 
cumplimiento del 
último requisito de 
perfeccionamiento y 
ejecución 

Link 
publicación 
de la OC